
 

 

 

 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 27.07.2018 №860 

 

 

 

О поощрении по итогам конкурса  

на лучший тимбилдинг «Корпоративный субботник» 

 

На основании постановления администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 06.04.2018 № 341 «О проведении конкурса на лучший 
тимбилдинг «Корпоративный субботник» п о с т а н о в л я ю :  

1. Наградить благодарностью администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» победителей конкурса на лучший тимбилдинг «Корпоративный 
субботник» (далее – Конкурс) по следующим номинациям: 

за лучшую организацию трудового процесса – МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 16 г. Йошкар-Олы»; Молодежную 
спортивную общественную организацию «Тарханово»; МАУК «Дворец 
культуры им. В.И. Ленина»; Экопроект «Гринвей»; Марийское Региональное 
отделение Всероссийской общественной организации «Боевое Братство»; 
МБДОУ «Детский сад № 29 «Ший онгыр»;  

за самую чистую общественную территорию – Марийское 
региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая 
Россия»; Марийское республиканское отделение политической партии 
«Коммунистическая партия Российской Федерации»; ИП Рысь С.Г. (магазин 
«Рукоделие», магазин «Караван»); газета «ПроГород»; 

за самую уникальную фотосессию – ООО «Технологии управления» 
(команда «Простые люди»); МБДОУ «Детский сад № 1 «Пчелка»; МБДОУ 
«Детский сад № 80 «Ужара». 

2. Наградить Почетной грамотой администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» МАУК «Дворец культуры Российской Армии», 
победителя Конкурса, за соблюдение всех приоритетных направлений. 

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 



 

 

2 
 

 

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
временно исполняющего обязанности первого заместителя мэра города 
Йошкар-Олы Покровского Л.К. 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов 


